
Uchwała Nr XXIX/653/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/274/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
25 listopada 2015 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu ustalania i trybu 
przyznawania stypendiów artystycznych Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad 
zabytkami (D.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 4794).

Na podstawie art. 18 pkt 1 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz.862) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do Uchwały Nr XII/274/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

25 listopada 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 dodaje się ust. 3. i ust 4. w brzmieniu: „3. Stypendia, o których mowa w ust. 1. mają na celu 

wspieranie rozwoju twórczego osób uzdolnionych artystycznie, które w terminie składania wniosku 
nie ukończyły 35 roku życia, z zastrzeżeniem ust. 4. 4. W szczególnie uzasadnionym przypadku 
stypendium może być przyznane osobie, która ukończyła 35 rok życia.”;

2) w § 7 pkt. 3. Otrzymuje brzmienie: „3) złożenia sprawozdania z wykorzystania stypendium 
artystycznego na druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu, nie później niż 
31 października roku, w którym przyznano stypendium;”;

3) dodaje się:
a) § 10 w brzmieniu: „§ 10. Weryfikacji złożonych przez stypendystów sprawozdań dokonuje 

Departament w terminie do 30 listopada danego roku kalendarzowego.”;
b) § 11 w brzmieniu: „§ 11. Zatwierdzenia sprawozdania zbiorczego z realizacji stypendiów 

artystycznych dokonuje Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do 31 stycznia kolejnego 
roku kalendarzowego następującego po roku przyznania stypendiów.”.

§ 2. 
Do postępowań wszczętych, a niezakończonych do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, 

zastosowanie mają przepisy dotychczasowe

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek

Id: 42D8BE10-C76C-4560-8A11-BFAA1745315F. Podpisany Strona 1


		2017-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




